[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                      № 06
О формировании временной комиссии                                                                                                       по подготовке проекта решения Совета                                                                                  депутатов Гусинского сельского поселения                                                                                     Краснинского района Смоленской области
«Об утверждении Правил содержания                                                                                             домашних и сельскохозяйственных животных,                                                                                        пчел и птицы на территории  Гусинского                                                                             сельского поселении  Краснинского района                                                                         Смоленской области»
               Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
         1. Сформировать временную комиссию по подготовке проекта решения Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области «Об утверждении Правил содержания домашних и сельскохозяйственных животных, пчел и птицы на территории Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в количестве 5 (пяти) человек в следующем составе:

      1) Леонова Жанна Дмитриевна – председатель комиссии – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

                2) Коваленко Марианна Александровна – заместитель председателя комиссии – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

                3) Басова Елена Станиславовна – секретарь комиссии – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

4) Старовойтов Александр Евгеньевич – член комиссии – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

5) Бодрая Нина Ивановна – член комиссии – депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

2. Установить срок подготовки проекта решения до 21 февраля 2018 года.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном щите в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Н.В.Хлебникова